
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

SELEZ. CAMPIONATO ITALIANO A TERNE CAT. D 1 QUALIFICATO 27/04/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ASTI CIRC.DON BOSTICCO 0141216972
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

CIRC.DON GINO BOSTICCO N.S.LOURDES - c. so. xxv aprile 210 Num civico  (Asti) 27/04/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giorgio Giaretti
Gianmichele Deorsola
Giovanni Grattapaglia

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:8

 388128
363216
900691

1

Gianni Agosto
Adriano Collo
Roberto Grasso

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:15

 301265
348180
391896

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Carlo Fassio
Nunzio Pontonio
Sergio Zenti

VAT000901 - S.S. PEROSINI
F.n°:2

 372063
447157
493005

3

Franco Monaldi
Germano Mariuzzo
Antonio* Guarna

VAT000897 - A.S.D. WAY
ASSAUTO F.n°:6

 421615
411435
700771

4

Roberto Boeri
Valter Marchisio
Giorgio Pavese

VAT000092 - A.B.
CALAMANDRANESE A.S.D.
F.n°:18

 829096
888854
437190

5

Partita vinta    6

Sebastiano Marchiaro
Pietro Pozzo
Mauro Mortera

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:4

 409746
447960
891285

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 27/04/2025 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form. n. 18 Calamandrana -formaz. 4 Sandamianese
Ore 10.30 presso Circolo Don BosticcoFinale il  Alle Ore:  Presso: CIRC.DON GINO BOSTICCO N.S.LOURDES - c. so. xxv aprile 210 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Federico Conti(AT00) 3392628074

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

SELEZ. CAMPIONATO ITALIANO A TERNE CAT. D 1 QUALIFICATO 27/04/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ASTI CIRC.DON BOSTICCO 0141216972
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

CIRC.DON GINO BOSTICCO N.S.LOURDES - c. so. xxv aprile 210 Num civico  (Asti) 26/04/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Gabbiano
Guglielmo Gabbiano
Giovanni Giovara

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:10

 381189
888504
853282

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luciano Bodda
Stefano Gallino
Carlo Spruglioli

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:17

 321345
382619
473520

3

Partita vinta    4

Mauro Marchisio
Massimo Graziano
Gianfranco Varenni

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:11

 904095
904128
904096

5

Partita vinta    6

Franco Poggio
Pietro Montaldo
Mauro Origlia

VAT000092 - A.B.
CALAMANDRANESE A.S.D.
F.n°:9

 841336
422091
430453

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: CIRC.DON GINO BOSTICCO N.S.LOURDES - c. so. xxv aprile 210 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Federico Conti(AT00) 3392628074

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

SELEZ. CAMPIONATO ITALIANO A TERNE CAT. D 1 QUALIFICATO 27/04/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ASTI CIRC.DON BOSTICCO 0141216972
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.S. PEROSINI - frazione perosini 31 Num civico  (Antignano) 27/04/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Lorenzo Cicigoi
Daniele Monaldi
Gian luca Agosto

VAT000901 - S.S. PEROSINI
F.n°:7

 345502
806913
301264

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Armido Baldin
Adriano Cirio
Vincenzo Antonio Lamberti

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:14

 309301
737523
397811

3

Partita vinta    4

Gian Luigi Viale
Pietro Bergese
Elso Santin

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:5

 487799
864539
864491

5

Partita vinta    6

Angelo Ambrosone
Claudio Gioda
Egidio Anacleto Lorenzato

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:16

 854631
847311
842688

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: CIRC.DON GINO BOSTICCO N.S.LOURDES - c. so. xxv aprile 210 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Federico Conti(AT00) 3392628074

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

SELEZ. CAMPIONATO ITALIANO A TERNE CAT. D 1 QUALIFICATO 27/04/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ASTI CIRC.DON BOSTICCO 0141216972
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.S. PEROSINI - frazione perosini 31 Num civico  (Antignano) 27/04/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro Musso
Aldo Ponte
Ernesto Fornaca

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:3

 425809
447034
378003

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Battista Vespa
Sergio Giovanni Gambino
Franco Conta

VAT000092 - A.B.
CALAMANDRANESE A.S.D.
F.n°:12

 487533
383278
349646

3

Partita vinta    4

Gandolfo Cannella
Piero Mondo
Teresio Tagliaferro

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:13

 721718
421758
475541

5

Partita vinta    6

Livio Agnella
Luciano Gamba
Antonio Petrini

VAT000901 - S.S. PEROSINI
F.n°:1

 771479
383080
440872

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: CIRC.DON GINO BOSTICCO N.S.LOURDES - c. so. xxv aprile 210 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Federico Conti(AT00) 3392628074

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

